dum et publicatum nihil sua auctoritate emendare potest: sed
 ut facere error coperto de mandato iudicio fm l. v. qui ita
 no. ff. de statu bo. l. imperator. Et sic fit talis error qd no-
 ceat non potest emendare sine iussu iudicis: secus si non offi-
 cit parti qd partis no interest: cu sine tali emendatione va-
 leat instrum. vt. C. de test. l. ambiguitate. et l. preposteri. et l.
 errore: et ff. de reg. iur. l. si libarius. Illud constat qd alie sunt
 solemnitates instrumenti alie negocij: vt nota. ff. de eden. l.
 i. §. editione in fi. glo.

In nomine christi. Membrum. Ad hoc est. s. d. forma
 fide. e. i. d. dof. **DRORAZ.** potest ergo princeps dponi
 vt hic quod dicit vt. s. no. in. §. c. iij. aut de forma fide. c. alius.
 Sed si papa deponit imperatorem dolo vel ambitione sine
 legitima et ardua causa de pposito ipso iure est nulla: nam ad
 esse exercitij huius iurisdictionis supeme circa statum tem-
 poraliu papa potest procedere tanq deus qui est veritas: vnde
 requiritur ca: ergo non subsistente ca cessat iurisdictionis con-
 sequentia per doctrinam Jm. qui dicit qd qm causa requiritur
 tanq fundamentu iurisdictionis opz cam esse veraz et discuf-
 sam alias iudicij est ipso iure nullu: vt ipse no. extra de foro
 cope. in nouella. c. cu fir generale. et in. c. i. de foro cope. li. vi.
 in nouella: et de rescrip. super litteris: p Jmo. de offi. dele. cu
 super abbatijs: per Jmo. Est et alia ro: qd ecclesia de vasallo
 vicez: de suo imperio non potest esse ledere: imo papa se fa-
 cit alienu a prete si talem iusticiam non reddit imperatori q
 iuravit fidelitatem: vt i. c. de for. fide. col. x. et imperator pot-
 se defendere cu exercitu suo: de mil. vasal. qui p. est. c. i. §.
 vlti. Unde cu papa Jo. xxij. minaret regi roberto de facien-
 do mirabilia. Rex robertus rridit vos facietis: et nos facie-
 mus et me iunabo: hoc est qd iurantes in sacramento fidelita-
 tis debent adijcere: vt. s. in pace. §. oes. d. dof. **DRORAZ**
§. JDE. hoc sufficiebat dixisset: l. non dixisset sine fraude:
 bona eniz fides contraria est dolo et fraudi: vt. ff. pro so. l. iij.
 in fi. d. dof. de pac. l. i. iug. §. sed si fraudandi. **DRORAZ**
§. RELETTA. Nota qd contractus vt intelligi ad
 bonum et sanum intellectum: qd tene menti. **MASSE**
§. D. excludit ergo sexum femineus: certis ita ciuitatibus h
 remittitur qd sue ciuitatis domino iurare non faciant: vt. J.
 eo. §. hec sunt nomina. Bal.

Ego. hoc iurare facit: vt hic: et s. in pace. §. hoc itaqz
 simile. s. de forma fide. c. tibi dno. Et sic non iurat ides: §
 alius in ai am eius: vt. d. §. hanc itaqz: et hoc iurat. l. proxi. ibi
 inter nuncios. Et sic qd h est sacramentum qd fit p recores
 ciuitatum q fuerunt in prete principis: arg. s. eo. §. de autem
 sunt ciuitates et loca superius nota. est iuramentu qd fit p ci-
 ues ciuitatum societatis lombardie: sequentia vero sunt sa-
 cramenta recores ciuitatis lombardie seu societates eoz:
SCRIBITUR. fm hoc habes et bic ar. qd hec est lex scri-
 pta qd dicit vt. s. diximus. d. dof. **MASSE** R. quod. n. ma-
 ior pars facit tota vniuersitas fecisse vt. ff. ad mu. l. qd ma-
 ior. d. dof. Nota qd illud qd facit maior pars collegiatoz
 seu confederatoz minori pre contradicente: ratu quo ad oes
 debet haberi: qd oes collegiati redigunt ad instar vnius cor-
 poris: quod est no. ex. hio. f. que pertinent ad totum corpus
 lige. et ille q est nobilior: et potentior in liga ille intelligit su-
 perior ad couocandu alios: arg. ff. de fide instru. l. h. et. c. i. de
 ma. et obe. per Jm. **DRORAZ** §. Sed quo possunt
 precepta in iungere principi cu maior sit: et minor in maiores
 non habeat imperium: R. h. vt no. ff. de iurisd. om. iud. l. est
 receptum: sic imperator potest per pactu obligatozoz: col-
 ferre iurisdictionem contra se ipsum quo bono pace: vt dicit
 verius vt modo dixi. d. dof.